Kit cargador de red 20W Made for iPhone (MFi)
SKU: TETRKITPD20LIGW
Cargador de batería de red y cable para cargar el iPhone o iPad tanto en casa como en el tren
o en el hotel.
RECÁRGALO EN CUALQUIER SITIO
Usa el kit con cargador de red Power Delivery y cable USB-C a Lightning en casa, tren u hotel:carga rápida para tu iPhone/
iPad
La clavija europea, ampliamente difundida en el mundo y muy compacta, convierte al cargador en un objeto cómodo y versátil
durante los viajes.
RECARGA RÁPIDA
El cargador de baterías de red ofrece una potencia de 20 W:en unos 45 minutos la batería descargada del iPhone alcanza un nivel
casi del 100%
SEGURIDAD
El cable y el cargador tienen la certificación Made for iPhone (MFi). Así, ambos accesorios respetan los estándares de fabricación y
rendimiento exigidos por Apple. La transferencia de energía se produce de manera segura, sin que el iPhone o iPad sufran
sobrecalentamientos o cortocircuitos.
DESTACA POR:
Made for iPhone (MFi): accesorio específico para Apple, con certificación del fabricante del cumplimiento de las normas de
funcionamiento de Apple.
Toma europea
Un puerto USB-C con Power Delivery (PD) 20 Watt que permite la recarga ultrarrápida y completa del dispositivo en solo 45
minutos.
Cable de un metro de longitud con conectores USB-C y Lightning Made for iPhone (MFi) para recarga, transferencia y
sincronización de datos.
Tipo de carga: muy rápida
•
•
•
•
•
QUÉ INCLUYE EL PAQUETE
Cargador de baterías, cargador de recarga ultrarrápida 20W
Cable con conectores USB-C – Lighting Made for iPhone (MFi)
•
•
Kit cargador de red 20W Made for iPhone (MFi)
SKU: TETRKITPD20LIGW
Datos tecnicos
SKU: TETRKITPD20LIGW
Peso: 15 g
Potencia de salida máxima: 20 W
EAN: 8018417340673
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE, El
aparato está protegido por un doble aislamiento; no se permite una
conexión a tierra de seguridad, Embalaje del artículo sujeto al sistema
de reciclaje «Green Dot», Utilizar el producto en entornos interiores y
protegidos, El embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al
marcado UKCA
Color: white
Entrada: 100 - 250 VAC
Salida: PD 20 Watt - Type-C
Conector: 1xUSB-C,
Tipo de clavija: EU (Typ C)
Tecnología: Power Delivery (PD)
Conector 1: 1xUSB-C,
Conector 2: Type-C
Tipo de carga: Power Delivery 20W
Voltage de entrada: 100 - 250 VAC / 50-60 Hz
Datos logisticos
Espesor Pack: 30 mm
Largo Pack: 75 mm
Espesor Inner: 180 mm
Altura Pack: 170 mm
Peso Pack: 100 g
Largo Inner: 170 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 390 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 665 g
Largo Master: 380 mm
Cantidad Master: 48 Pz
Altura Master: 210 mm
Peso Master: 5675 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Kit cargador de red 20W Made for iPhone (MFi)
	SKU: TETRKITPD20LIGW
	Cargador de batería de red y cable para cargar el iPhone o iPad tanto en casa como en el tren o en el hotel.
	Kit cargador de red 20W Made for iPhone (MFi)